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Kılavuz: Kısa Kılavuz: Web Tabanlı Eğitim (WBT) Mahalle Yardımı'na Giden Yol 

Ana Sayfa  
 

 
URL‘yi (https://lms.pflegeakademie.aok.de) girdiğinizde, kısa bir açıklamanın ardından mevcut 
kursların listesi karşınıza çıkacaktır. 
Sayfanın sağ üst köşesinden dil seçimini değiştirebilirsiniz (şu an için Almanca ve Türkçe dillerinde 
seçenek mevcuttur) ve giriş yapabilirsiniz. 
 

 

Kayıt ve Giriş 
 

 
Bir kursa katılabilmek için önce kayıt olmanız ve giriş yapmanız gerekmektedir. 
Bunu yapmak için şu adımları takip edebilirsiniz: 

− Ana sayfada sağ üst köşedeki "Giriş Yap" butonuna tıklayın veya 

− Ana sayfada sunulan kurslardan birine tıklayın veya 

− Doğrudan şu URL'yi https://lms.pflegeakademie.aok.de/login/index.php adresini ziyaret 
edin. 
 

Eğer henüz bir hesabınız yoksa, giriş ekranında alt kısımda bulunan "Yeni Hesap Oluştur" butonuna 
tıklayın veya doğrudan şu URL'yi https://lms.pflegeakademie.aok.de/login/signup.php ziyaret edin. 
 

  

https://lms.pflegeakademie.aok.de/
https://lms.pflegeakademie.aok.de/login/index.php
https://lms.pflegeakademie.aok.de/login/signup.php
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Lütfen Aşağıdaki Bilgileri Giriniz: 

− Kullanıcı Adı (Bu aynı zamanda bir takma ad olabilir) 

− Şifre 

− E-posta Adresi 

− Adı 

− Soyadı 

− Cinsiyet 

− Berlin adresinin doğrulanması 

− Gizlilik politikası hakkında bilgi sahibi olduğunuzun onaylanması 

Son olarak, lütfen “Yeni Kullanıcı Hesabı Oluştur” butonuna tıklayın. 
 

 
Kayıt Onayı Görüntülenecektir: 
 

 
Ayrıca, size bir onay bağlantısı içeren bir e-posta gönderilecektir. 
Lütfen bu bağlantıya tıklayarak hesabınızı aktif hale getirin. 
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Son olarak, kaydınız onaylanacaktır ve otomatik olarak giriş yapmış olacaksınız. 
 

 
Giriş Yapmamışsanız: 
Yukarıda açıklandığı gibi giriş ekranını açın ve kullanıcı adınızı veya e-posta adresinizi ile şifrenizi 
girin. 
Kursa Kayıt Olma: 
Bir kursa kaydolmak için ana sayfada istediğiniz kursa tekrar tıklayın. 
Sonrasında lütfen yeşil “Kayıt Ol” butonuna tıklayın. 
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Kursa Başla 
 

 
Kursa kaydolduktan sonra, kursun ana sayfasına yönlendirileceksiniz. 
Eğer bu siteyi ilk kez kullanıyorsanız, sistem sizi sayfada bazı ipuçlarıyla yönlendirecektir. 
 

 
Kursun Ana Sayfasında 
Kursun ana sayfasında, sol tarafta ve  ortada, kaydolduğunuz kursun içeriğini bulabilirsiniz. 
 

 
Kursu Başarıyla Tamamladıktan Sonra 
Kursu başarıyla tamamladığınızda, solda  sertifikanızı görüntüleyebilir ve indirebilirsiniz. 
Şimdi lütfen kursa tıklayın (burada “Mahalle Yardımı”). Kurs içeriğini artık ekranın ortasında 
bulabilirsiniz. Daha fazla alana ihtiyacınız varsa, sol üstteki menüyü gizleyebilirsiniz. Hazır 
olduğunuzda, lütfen ekranın ortasında bulunan “START COURSE” butonuna tıklayın. 
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Kursu Kendi Başınıza Tamamlayabilirsiniz 
Kursu kendi hızınızda ilerleyerek tamamlayabilirsiniz. Kurs içeriğinin sol tarafında, her bir bölüm için 
ne kadar ilerlediğinizi gösteren bir ilerleme çubuğu bulunacaktır. Bu, hangi bölümü tamamladığınızı 
ve ne kadar yol aldığınızı görmenizi sağlar. 
 

 
Lütfen Dikkat Ediniz 
Kurs içerisinde bazı içerikler indirilebilir olarak sunulmaktadır. 
Bu içerikleri tanımak için, ilgili bölümün yanında "PDF" simgesi ve "İndir" butonu bulunur. 
 

 
Kursu Tamamlama 
İmpressum sayfasına ulaştığınızda, kursu %100 tamamlamış olacaksınız. Bu ilerlemenizi, kurs 
içeriğinin sol tarafında da görebilirsiniz. 
Son olarak, kursu bitirmek için sağ üst köşede bulunan “Kursu Bitir” butonuna tıklayın. 
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Kursu tamamladıktan sonra, kurs özetine geri dönebilirsiniz. Ekranın sol tarafında, kursun yanında 
yeşil bir nokta belirecek. Bu, kursu başarıyla tamamladığınızı gösterir. 
Artık sertifikanıza erişebilirsiniz. 
 

 

 
Sertifikanız, otomatik olarak e-posta adresinize gönderilecektir. 
 

 
E-postayı almadıysanız veya sildiyseniz, sertifikanızı kurs üzerinden her zaman görüntüleyebilir, 
indirebilir ya da yazdırabilirsiniz. 
 

 


